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04 Departamentu: EKONOMIA SUSTAPENEKO, TURISMOKO ETA LANDA INGURUNEKO DEPARTAMEN  TUA/
Departamento  0: DEPARTAMENTO DE PROMOCION ECONOMICA, TURISMO Y MEDIO RURAL

01 Programe Ekonomia Sustapeneko, Turismoko eta Landa Inguruneko &rbitzu Orokorrrak/

Programa 01 Servicios Generales de Promocion Econémica, TurismoMedio Rural

Ekonomiko
Econdémicy

Izena Azpikontzeptua
Denominacion Subconcepto

Kontzeptua
Concepto

Artikulua
Articulo

Kapitulua
Capitulo

3

35

351

35101

TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/

TASAS Y OTROS INGRESOS

ERAGIKETA ARRUNTEN ITZULKETAK/

REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES

Eragiketa arrunten itzulketa/

Reintegro de operaciones corrientes

Transferentzia arrunten itzulketa/

Reintegro de transferencias corrientes 600.000,00

01 Itxitako ekitaldietako itzulketak/ 600.000,00
Reintegros de ejercicios cerrados

600.000,00

600.000,00

600.000,00

Programa Guztira/Total Programa

600.000,00






